

**CITY OF ELMHURST
2018 PAVEMENT STRIPING PROGRAM
BID TABULATION**

CONTRACTOR:				Marking Specialists Cary, IL		Precision Pavement Markings Elgin, IL		Road Safe Romeoville, IL		Average Prices	
ITEM	DESCRIPTION	UNITS	PLAN QUANTITY	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT
1	Epoxy Pavement Marking - Line 4" (Special)	LF	3100	\$1.45	\$4,495.00	\$1.97	\$6,107.00	\$6.50	\$20,150.00	\$3.31	\$10,250.67
2	Epoxy Pavement Marking - Line 6" (Special)	LF	700	\$2.25	\$1,575.00	\$2.95	\$2,065.00	\$14.00	\$9,800.00	\$6.40	\$4,480.00
3	Epoxy Pavement Marking - Line 4"	LF	1850	\$0.75	\$1,387.50	\$0.79	\$1,461.50	\$6.00	\$11,100.00	\$2.51	\$4,649.67
4	Epoxy Pavement Marking - Line 6"	LF	1150	\$1.20	\$1,380.00	\$1.19	\$1,368.50	\$10.00	\$11,500.00	\$4.13	\$4,749.50
5	Epoxy Pavement Marking - Line 12"	LF	350	\$2.60	\$910.00	\$2.39	\$836.50	\$20.00	\$7,000.00	\$8.33	\$2,915.50
6	Epoxy Pavement Marking - Line 24"	LF	400	\$5.20	\$2,080.00	\$5.00	\$2,000.00	\$40.00	\$16,000.00	\$16.73	\$6,693.33
7	Epoxy Pavement Marking - Letters & Symbols	SF	450	\$5.00	\$2,250.00	\$5.00	\$2,250.00	\$40.00	\$18,000.00	\$16.67	\$7,500.00
8	Traffic Control and Protection	LS	1	\$900.00	\$900.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,633.33	\$2,633.33
BASE BID:					\$14,977.50		\$18,088.50		\$98,550.00		\$43,872.00